
 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompletní ceník služeb pro domácnosti 

 
Veškeré ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1 

 
PŘIPOJENÍ K INTERNETU BRNO, OSTRAVA, PRAHA 

SLUŽBA 
RYCHLOST 
PŘIPOJENÍ 

MĚSÍČNÍ 
PAUŠÁL 

INSTALAČNÍ 
POPLATEK 

SPECIFIKACE 

HomeSpeed 10 M 10 Mbps/1500 kbps 350 Kč 500 Kč Připojení na rádiové sítí. 

HomeSpeed 20 M 20 Mbps/3000 kbps 500 Kč 0 Kč Připojení na rádiové síti. 

HomeFiber 30 M 30 Mbps/6 Mbps 350 Kč 500 Kč Připojení na optické síti. 

HomeFiber 100 M 100 Mbps/20 Mbps 500 Kč 0 Kč Připojení na optické síti. 

Home Quick 3000 kbps/500 kbps 500 Kč 3500 Kč Připojení na rádiové síti pro rodinné domy. 

Home Senior 5000 kbps/500 kbps 250 Kč 500 Kč Určeno občanům se starobním důchodem. 

 

Firewall          25,00 Kč / měsíc K přiobjednání  -  ochrana počítače před vnějšími útoky  

 

PŘIPOJENÍ K INTERNETU JIŽNÍ ČECHY, ZNOJMO 

Služba 
Rychlost 
připojení 

Cena/měsíc bez 
úvazku 

Cena/měsíc 
s úvazkem 12 měsíců 

Instalační poplatek 

CityLink 2M 2000 kbps 220 Kč 180 Kč 500 Kč 

CityLink 5M 5000 kbps 270 Kč 230 Kč 500 Kč 

CityLink 10M 10000 kbps 345 Kč 290 Kč 0 Kč 

CityLink 20M 20000 kbps 445 Kč 380 Kč 0 Kč 

 

PŘIPOJENÍ K INTERNETU ZNOJEMSKO 

Služba 
Rychlost 
připojení 

Cena/měsíc bez 
úvazku 

Cena/měsíc 
s úvazkem 12 měsíců 

Instalační poplatek 

SpeedLink 4M 4000 kbps 300 Kč 300 Kč* 500 Kč / 0 Kč /WiFi 

SpeedLink 8M 8000 kbps 345 Kč 345 Kč* 500 Kč / 0 Kč /WiFi 

SpeedLink 15M 15000 kbps 445 Kč 400 Kč 0 Kč 

SpeedLink 20M 20000 kbps 520 Kč 470 Kč 0 Kč 

*Klienti služby SpeedLink 4M a SpeedLink 8M s úvazkem na 12 měsíců si mohou zvolit jeden z bonusů 
instalační poplatek či WiFi router zdarma. 

 

 

 

 



 

 

2 

 

TV SLUŽBY 

BALÍČKY INTERNET + TV 

Služba  
Rychlost 
internetu  

Programová 
nabídka 

Měsíční 
paušál 

Instalační 
poplatek  

Aktivační 
poplatek 

Nájem pro 
druhý a další  
 set-top box 

Aktivační 
poplatek pro 
druhý a další 
set-top box  

Tandem  
30 Mbps/6 
Mbps 

65 kanálů 390 Kč 500 Kč 650 Kč 80,00 Kč 325,00 Kč 

Rychlý 
Tandem 

100 Mbps/30 
Mbps 

65 + 4 kanálů 540 Kč 0 Kč 650 Kč 50,00 Kč 325,00 Kč 

Tandem   
s prémií 

100 Mbps/60 
Mbps 

65 + 11 kanálů 610 Kč 0 Kč 650 Kč 50,00 Kč 325,00 Kč 

Tandem 
naplno 

100 Mbps / 
100 Mbps  

Plná programová 
nabídka kromě 
programu 
Filmbox+ 

830 Kč 0 Kč 650 Kč 50,00 Kč 325,00 Kč 

 

TELEVIZE BEZ PŘIPOJENÍ K INTERNETU 

Služba  
Programová 

nabídka  
Měsíční 
paušál 

Instalační 
poplatek  

Aktivační 
poplatek 

Nájem pro 
druhý a další  
 set-top box 

Aktivační poplatek 
pro druhý a další 

set-top box  

Funkce 
„Chytrá TV“ 

TV Start 65 kanálů 280 Kč 500 Kč 650 Kč 80 Kč 325 Kč ANO 

Základní 
nabídka 

65 kanálů 115 Kč 500 Kč 650 Kč 150 Kč 650 Kč NE 

 

K PŘIOBJEDNÁNÍ K TV SLUŽBÁM 

Služba  Popis služby  
Měsíční 
paušál 

Instalační 
poplatek  

Aktivační 
poplatek 

TV PLUS Rozšířená programová nabídka- min. 20 TV programů 220 Kč 0 Kč 0 Kč 

TV MAXI Plná programová nabídka 440 Kč 0 Kč 0 Kč 

DVACET ZA DVACET** Rozšíření nahrávacího prostoru o 20 hodin 20 Kč 0 Kč 0 Kč 

**Služba není dostupná k tarifu „Základní nabídka“ 

 

 

 



 

 

3 

 

 

SLEVY A POPLATKY SPOJENÉ S INTERNETOVÝMI A TV SLUŽBAMI 

Poplatek/sleva Výše poplatku/slevy Popis 

Instalační poplatek Dle zvolené služby 

Cena poplatku platí při smlouvě na dobu určitou 12 měsíců. 
Po uplynutí smluvní doby je smlouva bezplatně převedena 
na dobu neurčitou.  
Při podpisu smlouvy na dobu neurčitou je instalační 
poplatek o 900 Kč vyšší. 

Zahrnuje náklady na nastavení zařízení v sídle firmy a 
zprovoznění služby v bytě zákazníka. 

Aktivační poplatek Dle zvolené služby Zahrnuje konfiguraci set-top boxu a aktivaci TV služby. 

Reaktivační poplatek 200 Kč jednorázově 
Poplatek při přerušení v užívání služeb. Přerušení služeb je 
možné 1x ročně na dobu 2-6 měsíců.   

Poplatek za výjezd 

242 Kč / započatá 
půlhodina   

Výjezd technika k opravě poruchy, která nebyla způsobena 
ze strany PODA a.s. Servisní zásah do vzdálenosti 30 km od 
PODA a.s. 

242 Kč/započatá 
půlhodina  
+ 5 Kč/km nad 30 km 

Výjezd technika k opravě poruchy, která nebyla způsobena 
ze strany PODA a.s. Servisní zásah nad vzdálenost 30 km 
od PODA a.s. 

Poplatek za nastavení routeru 300 Kč 
Poplatek za opakované nastavení konfigurace routeru, 
pořízeného od PODA a.s. 

Poplatek při předčasném 
ukončení smlouvy 

900 Kč jednorázově 
Poplatek je účtován v případě, že klient předčasně požádá 
o ukončení smlouvy na dobu určitou a poskytovatel s 
předčasným ukončením souhlasí. 

Poplatek za vrácení přeplatku 30 Kč jednorázově Poplatek za zaslání přeplatku na bankovní účet klienta. 

Sleva pro držitele průkazu 
ZTP/P 

50 % 
Lze uplatnit na balíčky internet + TV a služby připojení k 
internetu, s výjimkou tarifu HomeSenior a zároveň tarifů 
CityLink i SpeedLink s úvazkem na 12 měsíců. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 



 

 

4 

MOBILNÍ SLUŽBY 

Služba Cena Tarifikace 

Paušál / měsíc 49 Kč -- 

Minuta volání v mobilní síti PODA  0,39 Kč 60 + 1 

Minuta volání na pevné linky PODA 0,49 Kč 60 + 1 

SMS zpráva v síti PODA 0,79 Kč 1 SMS 

SMS a minuta volání do sítí ostatních operátorů a na pevné linky 1,49 Kč 60 + 1 

MMS do všech sítí 4 Kč 1 MMS 

Data 50 MB 45 Kč 1 kB 

Data 100 MB 65 Kč 1 kB 

Data 200 MB 120 Kč 1 kB 

Data 500 MB 280 Kč 1 kB 

 

Volné jednotky a cena za aktivaci SIM karty 

Hodnota fakturace internetu, 
TV nebo jejich kombinace 

Volné jednotky Aktivace 1. SIM Aktivace 2. a další SIM 

0 -  249 Kč 0 0 Kč 99 Kč 

250 – 399 Kč 20 0 Kč 49 Kč 

400 Kč a výše 40 0 Kč 0 Kč 

 

 

PEVNÁ TELEFONNÍ LINKA 
Služba je poskytovaná pouze v kombinaci s televizními službami nebo s připojením k internetu. 

Hovorné 
Kč/minuta 

Poznámka 
Silný provoz Slabý provoz 

Místní a meziměstské volání 0,83 Kč 0,48 Kč  V ceně měsíčního paušálu je 
zahrnut kredit 50 Kč na 
hovorné. Přidělení volného 
kreditu 50 Kč se nevztahuje 
na klienty využívající službu 
HomeSenior. 

Volání do mobilních sítí ČR 1,92 Kč 1,92 Kč 

Volání do mobilní sítě PODA 0,49 Kč 0,49 Kč 

Volání v síti PODA zdarma zdarma 

Měsíční paušál 50 Kč* 

Další možné náklady PODA Mobil 

Poplatek Cena 

Přenos čísla 249 Kč 

Poplatek za vystavení nové SIM karty v případě ztráty nebo odcizení 99 Kč 

Další možné náklady PODA VoIP 

Poplatek Cena 

Přenos telefonního čísla z analogové linky (od předchozího poskytovatele) 1210 Kč 

Přenos všech telefonních čísel z ISDN linky (od předchozího poskytovatele) 3025 Kč 

Změna konfigurace VoIP (změna jména, rychlé volby, povolení přístupu, atd.) 300 Kč / úkon 



 

 

5 

Tarifikace 

Místní a meziměstské volání 120 + 1 

Hovorné do mobilních sítí 60 + 1 

Hovorné do zahraničí 60 + 1  

 

CENÍK SLUŽEB PRO DOMÁCNOSTI – NÁJEMNÍCI SPOLEČNOSTI RPG BYTY, s.r.o. 
Uvedené služby a ceny jsou platné pro nájemníky společnosti RPG Byty, s.r.o. (dále jen RPGB), kteří 

vlastníkovi bytů hradí měsíční poplatek DTS 48 Kč za digitalizaci televizního signálu. 

PŘIPOJENÍ K INTERNETU RPGB 

SLUŽBA 
RYCHLOST 
PŘIPOJENÍ 

MĚSÍČNÍ 
PAUŠÁL 

INSTALAČNÍ 
POPLATEK 

SPECIFIKACE 

Home Senior 5000 kbps/500 kbps 250 Kč 500 Kč Určeno občanům se starobním důchodem. 

 

TV SLUŽBY RPGB 

BALÍČKY INTERNET + TV 

Služba  
Rychlost 
internetu  

Programová 
nabídka 

Měsíční 
paušál 

Instalační 
poplatek  

Aktivační 
poplatek 

Nájem pro 
druhý a další  
 set-top box 

Aktivační 
poplatek pro 
druhý a další 
set-top box  

Tandem  
30 Mbps/6 
Mbps 

65 kanálů 340 Kč 0 Kč 650 Kč 80,00 Kč 325,00 Kč 

Rychlý 
Tandem 

100 Mbps/30 
Mbps 

65 + 4 kanálů 490 Kč 0 Kč 650 Kč 50,00 Kč 325,00 Kč 

Tandem   
s prémií 

100 Mbps/60 
Mbps 

65 + 11 kanálů 560 Kč 0 Kč 650 Kč 50,00 Kč 325,00 Kč 

Tandem 
naplno 

100 Mbps / 
100 Mbps  

Plná programová 
nabídka kromě 
programu 
Filmbox+ 

780 Kč 0 Kč 650 Kč 50,00 Kč 325,00 Kč 

 

TELEVIZE BEZ PŘIPOJENÍ K INTERNETU 

Služba  
Programová 

nabídka  
Měsíční 
paušál 

Instalační 
poplatek  

Aktivační 
poplatek 

Nájem pro 
druhý a další  
 set-top box 

Aktivační poplatek 
pro druhý a další 

set-top box  

Funkce 
„Chytrá TV“ 

TV Start 65 kanálů 230 Kč 0 Kč 650 Kč 80 Kč 325 Kč ANO 

Základní 
nabídka 

65 kanálů 65 Kč 0 Kč 650 Kč 150 Kč 650 Kč NE 

 

 



 

 

6 

K PŘIOBJEDNÁNÍ K TV SLUŽBÁM 

Služba  Popis služby  
Měsíční 
paušál 

Instalační 
poplatek  

Aktivační 
poplatek 

TV PLUS Rozšířená programová nabídka- min. 20 TV programů 220 Kč 0 Kč 0 Kč 

TV MAXI Plná programová nabídka 440 Kč 0 Kč 0 Kč 

DVACET ZA DVACET** Rozšíření nahrávacího prostoru o 20 hodin 20 Kč 0 Kč 0 Kč 

**Služba není dostupná k tarifu „Základní nabídka“ 

 

SLEVY A POPLATKY SPOJENÉ S INTERNETOVÝMI A TV SLUŽBAMI RPGB 

Poplatek/sleva Výše poplatku/slevy Popis 

Instalační poplatek Dle zvolené služby 

Cena poplatku platí při smlouvě na dobu určitou 12 měsíců. 
Po uplynutí smluvní doby je smlouva bezplatně převedena 
na dobu neurčitou.  
Při podpisu smlouvy na dobu neurčitou je instalační 
poplatek o 900 Kč vyšší. 

Zahrnuje náklady na nastavení zařízení v sídle firmy a 
zprovoznění služby v bytě zákazníka. 

Aktivační poplatek Dle zvolené služby Zahrnuje konfiguraci set-top boxu a aktivaci TV služby. 

Reaktivační poplatek 200 Kč jednorázově 
Poplatek při přerušení v užívání služeb. Přerušení služeb je 
možné 1x ročně na dobu 2-6 měsíců.   

Poplatek za výjezd 

242 Kč / započatá 
půlhodina   

Výjezd technika k opravě poruchy, která nebyla způsobena 
ze strany PODA a.s. Servisní zásah do vzdálenosti 30 km od 
PODA a.s. 

242 Kč/započatá 
půlhodina  
+ 5 Kč/km nad 30 km 

Výjezd technika k opravě poruchy, která nebyla způsobena 
ze strany PODA a.s. Servisní zásah nad vzdálenost 30 km 
od PODA a.s. 

Poplatek za nastavení routeru 300 Kč 
Poplatek za opakované nastavení konfigurace routeru, 
pořízeného od PODA a.s. 

Poplatek při předčasném 
ukončení smlouvy 

900 Kč jednorázově 
Poplatek je účtován v případě, že klient předčasně požádá 
o ukončení smlouvy na dobu určitou a poskytovatel s 
předčasným ukončením souhlasí. 

Poplatek za vrácení přeplatku 30 Kč jednorázově Poplatek za zaslání přeplatku na bankovní účet klienta. 

Sleva pro držitele průkazu 
ZTP/P 

50 % 
Lze uplatnit na balíčky internet + TV a služby připojení k 
internetu, s výjimkou tarifu HomeSenior a zároveň tarifů 
CityLink i SpeedLink s úvazkem na 12 měsíců. 

 

 

 

 

 



 

 

7 

MOBILNÍ SLUŽBY RPGB 

Služba Cena Tarifikace 

Paušál / měsíc 49 Kč -- 

Minuta volání v mobilní síti PODA  0,39 Kč 60 + 1 

Minuta volání na pevné linky PODA 0,49 Kč 60 + 1 

SMS zpráva v síti PODA 0,79 Kč 1 SMS 

SMS a minuta volání do sítí ostatních operátorů a na pevné linky 1,49 Kč 60 + 1 

MMS do všech sítí 4 Kč 1 MMS 

Data 50 MB 45 Kč 1 kB 

Data 100 MB 65 Kč 1 kB 

Data 200 MB 120 Kč 1 kB 

Data 500 MB 280 Kč 1 kB 

 

Volné jednotky a cena za aktivaci SIM karty 

Hodnota fakturace internetu, 
TV nebo jejich kombinace 

Volné jednotky Aktivace 1. SIM Aktivace 2. a další SIM 

0 -  249 Kč 0 0 Kč 99 Kč 

250 – 399 Kč 20 0 Kč 49 Kč 

400 Kč a výše 40 0 Kč 0 Kč 

 

 

PEVNÁ TELEFONNÍ LINKA RPGB 
Služba je poskytovaná pouze v kombinaci s televizními službami nebo s připojením k internetu. 

Hovorné 
Kč/minuta 

Poznámka 
Silný provoz Slabý provoz 

Místní a meziměstské volání 0,83 Kč 0,48 Kč  V ceně měsíčního paušálu je 
zahrnut kredit 50 Kč na 
hovorné. Přidělení volného 
kreditu 50 Kč se nevztahuje 
na klienty využívající službu 
HomeSenior. 

Volání do mobilních sítí ČR 1,92 Kč 1,92 Kč 

Volání do mobilní sítě PODA 0,49 Kč 0,49 Kč 

Volání v síti PODA zdarma zdarma 

Měsíční paušál 50 Kč* 

Další možné náklady PODA Mobil 

Poplatek Cena 

Přenos čísla 249 Kč 

Poplatek za vystavení nové SIM karty v případě ztráty nebo odcizení 99 Kč 

Další možné náklady PODA VoIP 

Poplatek Cena 

Přenos telefonního čísla z analogové linky (od předchozího poskytovatele) 1210 Kč 

Přenos všech telefonních čísel z ISDN linky (od předchozího poskytovatele) 3025 Kč 

Změna konfigurace VoIP (změna jména, rychlé volby, povolení přístupu, atd.) 300 Kč / úkon 



 

 

8 

Tarifikace 

Místní a meziměstské volání 120 + 1 

Hovorné do mobilních sítí 60 + 1 

Hovorné do zahraničí 60 + 1  

 

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Zboží Cena s DPH 

 

Switch TP-Link TL-SF1008D switch 8xTP/luplink 10/100 Mbps 300 Kč 

 

Switch TP-Link TL-SF1005D switch 5xTP 10/100 Mbps 250 Kč 

 

Patch kabel UTP cat 5e, 1m - šedý 23 Kč 

 

Patch kabel UTP cat 5e, 3m - šedý 30 Kč 

 

Patch kabel UTP cat 5e, 5m - šedý 51 Kč 

 

Patch kabel UTP cat 5e, 10m - šedý 94 Kč 

 

Patch kabel UTP cat 5e, 15m - šedý 127 Kč 

 

Patch kabel UTP cat 5e, 20m - šedý 143 Kč 



 

 

9 

 
 

 

Patch kabel UTP cat 5e, 55m - šedý 174 Kč 

 

Venkovní UTP 1m 18 Kč 

 

Datová dvoj zásuvka PODA, Cat. 5e 120 Kč 

 

Kabel Scart – Scart vidlice, délka 1,8m 130 Kč 

 

Kabel propojovací High Speed HDMI 1,4 (M) – HDMI (M), 1 m 150 Kč 

 

Kabel propojovací High Speed HDMI 1,4 (M) – HDMI (M), 2 m 200 Kč 

 

Kabel propojovací High Speed HDMI 1,4 (M) – HDMI (M), 3 m 250 Kč 

 

Dálkový ovládač k set-top boxu Motorola 315 Kč 

 
 
 
 

Náhradní napájecí zdroj k set-top boxu Motorola 303 Kč 

 


